ראש אגף המבצעים במשטרת ישראל, ניצב ניסים מור, מעביר את ברכותיו לאחר התרשמותו מדו"ח פעילות יחידת זק"א תל אביב לשנת 2011 ובו מעל אלף אירועים שטופלו על ידי המתנדבים במסירות ובמקצועיות ונחרטו בחרט זהב בגליון העשייה של היחידה.

אגף המבצעים

"הוי עז כנמר וקל כנשר רץ כצבי וגבור כארי"

משטרת ישראל

- שמור -

הארצי
המבצעים
02-5428800
02-5428898
ט' באייר, התשע"ב
1 מאי 2012
סימוכין אג"מ: 29772412

המטה
אגף
טלפון:
פקס:

מפקד זק"א ת"א
רפ"ק מ' חיים נוגבלט

הנדון: הערכה

1. קיבלתי לידי עותק מדו"ח פעילות זק"א ת"א לשנת 2011 וכולי הערכה.
2. בהחלט ניתן להזרשם ממגוון הפעילויות והזרומה שלהם ליעדי הארגון.
3. ישר כח והוקרה לכל העוסקים במלאכה.

בברכה,

ניצב
המבצעים

ניסים מור,
ראש אגף

העתק:
ממ"ד ת"א
קי אג"מ ת"א
קי יחידת חילוץ

כתובתנו באתר:

www.police.gov.il

ברכות מאליפות

לעמיתנו המתנדבים שהצטרפו ללגיונו של מלך, וסיימו "קורס זק"א" - זיהוי קרבנות אסון, שהתקיים בבסיס יחידת זק"א תל אביב בעיר בני ברק בין התאריכים: כסלו תשע"ב (דצמבר 2012) ועד אייר תשע"ב (מאי 2012) ועמדו בהצלחה בכל דרישות הקורס

מאגר הראל
נגר אליאב
סיטון עובדיה
פולק שמחה
פוקס אברהם
פרץ יעקב
צדוק דן
קשש שמעון
רויזמן יעקב
שקול יעקב

דרורי אבישי
הלפרין בנימין
הרש שמואל
הרשילר אריה
זכריהו יעקב
טיטלבוים יוסי
יזדי אריאל
יפה שמחה
כץ אברהם
כץ אהרון